
Uchwała Nr XXVII/372/2016 

Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie opłaty targowej 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy                            
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) oraz art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach  
lokalnych  (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.)  
Rada Miejska  w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 
targowiskach na obszarze Gminy Ustrzyki Dolne. 

 
§ 2 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 
 
1. Przy sprzedaży z samochodu (platformy, przyczepy): 
a) od samochodu osobowego                                       -  16,00 zł 
b) od samochodu ciężarowego do 3.5 ton i ciężarowo-osobowego     -  20,00 zł 
c) od samochodu ciężarowego powyżej 3.5 ton           -  27,00 zł    
 
2. Przy sprzedaży towarów: 
a) ze stoisk handlowych (stoły) - za 1 m/b                                     -  8,00 zł                   
b) z namiotów lub stoisk handlowych do 4 m2 powierzchni           - 17,00 zł 
c) z namiotów lub stoisk handlowych od 4 m2  do 15 m2 powierzchni   - 21,00 zł 
d) z namiotów lub stoisk handlowych od 15 m2  do 24 m2 powierzchni - 30,00 zł 
 
3. Przy sprzedaży obwoźnej z ręki, kosza, skrzynki itp. od indywidualnych  
producentów sprzedających wytwory swojej produkcji np: sery, masło oraz małe   
ilości warzyw,  grzybów, kwiatów itp.                                                                   
-  3,00 zł 

§ 3 
1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa. 
2. Ustanawia się inkasentem opłaty targowej Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych. 
3. Obowiązek z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do dokonania 
sprzedaży na targowisku. 
4. Opłatę targową pobiera się w gotówce, w dniu dokonania sprzedaży na 
targowisku. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr XV/175/15 Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 
grudnia 2015  r. w sprawie opłaty targowej. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


